



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wallz ApS

Langebrogade 5, 1411 København K

CVR-nr. 36 94 26 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Troels Skovmand Fonsbøl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wallz ApS Langebrogade 5 1411 København K CVR-nr.: 36 94 26 65 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Woldum, Bestyrelsesmedlem Jacob Højmark Nielsen, Bestyrelsesmedlem Troels Skovmand Fonsbøl, Bestyrelsesmedlem Martin Ernst, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Troels Skovmand Fonsbøl, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, design samt salg af væghængte klodser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.021 kr. mod 170.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.087 kr. mod -8.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	184.021	170.145
1 Personaleomkostninger	-225.797	-141.540
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
Driftsresultat	-71.776	-1.395
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	-71.776	-1.398
3 Skat af årets resultat	20.689	-7.543
Årets resultat	-51.087	-8.941
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.087	-8.941
Disponeret i alt	-51.087	-8.941



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	75.000	100.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>100.000</u>
5	Indretning af lejede lokaler	15.000	20.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>120.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.008	54.658
	Udskudte skatteaktiver	20.960	0
	Tilgodehavender i alt	<u>64.968</u>	<u>54.658</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.231</u>	<u>120.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.199</u>	<u>174.988</u>
	Aktiver i alt	<u>229.199</u>	<u>294.988</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	245.000	245.000
7	Overført resultat	-60.028	-8.941
	Egenkapital i alt	184.972	236.059
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	7.543
	Anden gæld	34.227	41.386
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.227	58.929
	Gældsforpligtelser i alt	44.227	58.929
	Passiver i alt	229.199	294.988



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.797	141.540
	225.797	141.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	25.000	25.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	5.000	5.000
	30.000	30.000
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	7.543
Årets regulering af udskudt skat	-20.960	0
Regulering af tidligere års skat	271	0
	-20.689	7.543
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-25.000	0
Årets afskrivninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-50.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	75.000	100.000



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.000	0
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>15.000</u>	<u>20.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	245.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>120.000</u>
	<u>245.000</u>	<u>245.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-8.941	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.087</u>	<u>-8.941</u>
	<u>-60.028</u>	<u>-8.941</u>


